
UCHWAŁA Nr XII/114/19

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 7 ust.. ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) grunty, budynki oraz budowle, lub ich części wykorzystywane na cele kultury,
2) grunty, budynki lub ich części zajęte na działalność związaną ze świadczeniem usług 

zdrowotnych,
§ 2. Zwolnienia określone w § 1 pkt.1-2, nie obejmują gruntów, budynków i budowli związanych 

z prowadzeniem działalności gospodarczej w rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo 
Przedsiębiorców (Dz. U. z 2019 r. poz. 1292, z późn. zm),

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXI/129/16 Rady Miejskiej 

w Bisztynku z dnia 29 listopad 2016 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości oraz 
uchwała nr XXIII/133/16 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego oraz podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Bisztynku.
 

........................................

Przewodniczący Rady Miejskiej
Zbigniew Drozdowski

Id: 62FDAA13-C798-44D1-80A3-50B5903589C5. Podpisany Strona 1




